
15. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf)
am 17.01.2016 in Dinkelsbühl

Einlaufliste 1 km männliche Kinder
  1. Schmid, Jonas               6  TSV Dinkelsbühl                 4:10   1. M10  
  2. Hofmann, Nils               06 Kein Verein                     4:19   2. M10  
  3. Britz, Severin              5  Vierkampfteam Herrieden         4:26   1. M11  
  4. Kittelberger, Noah          07 TSV Rothenburg                  4:35   1. M9   
  5. Beckler, Johannes           05 Vierkampfteam Herrieden         4:35   2. M11  
  6. Hiekisch, Jonas             07 SC Nähermemmingen-Baldingen     4:52   2. M9   
  7. Lutz, Joey                  05 TSV Dinkelsbühl                 4:53   3. M11  
  8. Renk, Leon                  7  Kein Verein                     5:09   3. M9   
  9. Franz, Maximilian           08 TSG 08 Roth                     5:24   1. M8   
 10. Throm, Vinzent              08 team racesolution.de            6:24   2. M8   
 11. Lutz, Ole                   10 TSV Dinkelsbühl                 6:26   1. M6   
 12. Mahler, Philip              10 TSV Dinkelsbühl                 6:40   2. M6   

Kinder M6 - 1 km
  1. Lutz, Ole                   10 TSV Dinkelsbühl                 6:26
  2. Mahler, Philip              10 TSV Dinkelsbühl                 6:40

Kinder M8 - 1 km
  1. Franz, Maximilian           08 TSG 08 Roth                     5:24
  2. Throm, Vinzent              08 team racesolution.de            6:24

Kinder M9 - 1 km
  1. Kittelberger, Noah          07 TSV Rothenburg                  4:35
  2. Hiekisch, Jonas             07 SC Nähermemmingen-Baldingen     4:52
  3. Renk, Leon                  7  Kein Verein                     5:09

Kinder M10 - 1 km
  1. Schmid, Jonas               6  TSV Dinkelsbühl                 4:10
  2. Hofmann, Nils               06 Kein Verein                     4:19

Kinder M11 - 1 km
  1. Britz, Severin              5  Vierkampfteam Herrieden         4:26
  2. Beckler, Johannes           05 Vierkampfteam Herrieden         4:35
  3. Lutz, Joey                  05 TSV Dinkelsbühl                 4:53



15. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf)
am 17.01.2016 in Dinkelsbühl

Einlaufliste 1 km weibliche Kinder
  1. Schinko, Leonie             6  TSV Dinkelsbühl                 4:34   1. W10  
  2. Reulein, Leonie             5  TSV Dinkelsbühl                 4:40   1. W11  
  3. Proff, Hannah               5  TSV Dinkelsbühl                 4:46   2. W11  
  4. Reifenberger, Mia           5  TSV Dinkelsbühl                 4:48   3. W11  
  5. Wegert, Lena                5  TSV Dinkelsbühl                 4:55   4. W11  
  6. Beckler, Franziska          07 Vierkampfteam Herrieden         4:58   1. W9   
  7. Lutz, Mia                   07 TSV Dinkelsbühl                 5:21   2. W9   
  8. Görgler, Nele               7  TSV Dinkelsbühl                 5:25   3. W9   
  9. Schütz, Laila               07 TuS Feuchtwangen                5:32   4. W9   
 10. Unger, Lara                 08 TSV Dinkelsbühl                 5:40   1. W8   
 11. Schütz, Paula               09 TuS Feuchtwangen                5:46   1. W7   
 12. Mayer, Helena               08 TSV Dinkelsbühl                 6:01   2. W8   
 13. Hahn, Anne                  10 TSV Oettingen                   6:19   1. W6   
 14. Hofmann, Ann-Katrin         09 Kein Verein                     6:51   2. W7   

Kinder W6 - 1 km
  1. Hahn, Anne                  10 TSV Oettingen                   6:19

Kinder W7 - 1 km
  1. Schütz, Paula               09 TuS Feuchtwangen                5:46
  2. Hofmann, Ann-Katrin         09 Kein Verein                     6:51

Kinder W8 - 1 km
  1. Unger, Lara                 08 TSV Dinkelsbühl                 5:40
  2. Mayer, Helena               08 TSV Dinkelsbühl                 6:01

Kinder W9 - 1 km
  1. Beckler, Franziska          07 Vierkampfteam Herrieden         4:58
  2. Lutz, Mia                   07 TSV Dinkelsbühl                 5:21
  3. Görgler, Nele               7  TSV Dinkelsbühl                 5:25
  4. Schütz, Laila               07 TuS Feuchtwangen                5:32

Kinder W10 - 1 km
  1. Schinko, Leonie             6  TSV Dinkelsbühl                 4:34

Kinder W11 - 1 km
  1. Reulein, Leonie             5  TSV Dinkelsbühl                 4:40
  2. Proff, Hannah               5  TSV Dinkelsbühl                 4:46
  3. Reifenberger, Mia           5  TSV Dinkelsbühl                 4:48
  4. Wegert, Lena                5  TSV Dinkelsbühl                 4:55



15. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf)
am 17.01.2016 in Dinkelsbühl

Gesamteinlaufliste 5 km
  1. Saur, Mario                 89 MTV Ingolstadt                 19:02   1. MM   
  2. Schurr, Benedikt            95 TV Rot am See                  19:16   2. MM   
  3. Baumann, Nicolai            87 spengler.de                    19:37   3. MM   
  4. Lechler, Fabian             01 TSV Dinkelsbühl                19:54   1. M15  
  5. Schickert, Simon            84 ASV Köln                       19:57   4. MM   
  6. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                19:57   2. M15  
  7. Haible, Daniel              95 TSV 1860 Ansbach               20:28   5. MM   
  8. Seib, Torsten               68 LG Donau-Ries                  20:42   6. MM   
  9. Meyer, Moritz               00 TuS Feuchtwangen               21:21   1. MJB  
 10. Bestler, Simon              01 TSV Nördlingen                 21:54   3. M15  
 11. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  22:06   7. MM   
 12. Schweitzer, Pia             1  TSV Dinkelsbühl                22:31   1. W15  
 13. Lechner, Tobi               83 schmidt bikes racing team      22:48   8. MM   
 14. Groß, Frauke                96 LG Donau-Ries                  22:49   1. FM   
 15. Wenninger, Jana             98 Vierkampfteam Herrieden        23:14   1. WJA  
 16. Siegel, Martin              00 Kein Verein                    23:30   2. MJB  
 17. Lechler, Yannik             02 TSV Dinkelsbühl                23:41   1. M14  
 18. Görgler, Sara               2  TSV Dinkelsbühl                23:50   1. W14  
 19. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               23:54   9. MM   
 20. Bohne, Dierk                69 Kein Verein                    24:00  10. MM   
 21. Sczesny, Michael            85 Kein Verein                    24:03  11. MM   
 22. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             24:04   1. WJB  
 23. Utz, Thorsten               81 racesolution                   24:22  12. MM   
 24. Chrestin, Harald            64 TSV Dinkelsbühl                24:33  13. MM   
 25. Lechler, Luca               4  TSV Dinkelsbühl                24:41   1. M12  
 26. Frank, Johannes             87 Kein Verein                    25:00  14. MM   
 27. Pfanz, Nico                 04 Kein Verein                    25:38   2. M12  
 28. Bub, Annika                 04 TV 21 Büchenbach               25:45   1. W12  
 29. Walter, Andrea              72 LT Fichtenau                   25:46   2. FM   
 30. Schütz, Bianca              80 Lauf10 Bechhofen               25:47   3. FM   
 31. Mawld, Ahmad                91 Kein Verein                    26:25  15. MM   
 32. Beckler, Annika             02 Vierkampfteam Herrieden        26:26   2. W14  
 33. Schober, Victor             01 Kein Verein                    26:43   4. M15  
 34. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             26:56  16. MM   
 35. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               27:02  17. MM   
 36. Wenninger, Udo              68 Vierkampfteam Herrieden        27:04  18. MM   
 37. Rebenstein, Katja           97 Vierkampfteam Herrieden        27:05   2. WJA  
 38. Munzinger, Jörg             64 Intersport-Schoell Cr-Roßfel   27:12  19. MM   
 39. Rienecker, Helmut           55 TV Ochsenfurt                  27:24  20. MM   
 40. Kamilli, Uwe                61 TSV Schnelldorf                27:49  21. MM   
 41. Elfra, Abodi                93 Kein Verein                    27:50  22. MM   
 42. Felk, Anne                  53 ASC Ulm/Neu-Ulm 011            28:05   4. FM   
 43. Hofmann, Volker             75 Kein Verein                    28:16  23. MM   
 44. Schatzeck, Christiane       81 TSV Schnelldorf                28:27   5. FM   
 45. Buchstab, Heiko             99 Kein Verein                    28:49   3. MJB  
 46. Beckler, Christina          81 Vierkampfteam Herrieden        29:01   6. FM   
 47. Wenninger, Bianca           74 Vierkampfteam Herrieden        29:02   7. FM   
 48. Schenk, Valentin            4  TSV Dinkelsbühl                29:18   3. M12  
 49. Bertzmüller, Mathias        4  TSV Dinkelsbühl                29:20   4. M12  
 50. Stöhr, Thabea               90 Vierkampfteam Herrieden        29:21   8. FM   
 51. Müller-Wechsler, Peter      59 TSV 1860 Ansbach               29:22  24. MM   
 52. Genck, Rainer               55 TSV Oettingen                  29:34  25. MM   
 53. Belzner, Gabi               58 TSV Schnelldorf                29:50   9. FM   
 54. Beck, Diana                 80 TSV Schnelldorf                29:52  10. FM   
 55. McDonald, Tim               78 Kein Verein                    30:11  26. MM   
 56. McDonald, Kerstin           80 Kein Verein                    30:12  11. FM   
 57. Franz, Felix                04 TSG 08 Roth                    30:32   5. M12  
 58. Franz, Marion               81 TSG 08 Roth                    30:47  12. FM   
 59. Nitzsche, Andre             01 SV Wört                        31:23   5. M15  
 60. Riedel, Andreas             82 Kein Verein                    31:32  27. MM   



15. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf)
am 17.01.2016 in Dinkelsbühl

 61. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             31:56  28. MM   
 62. Schwarz, Christine          74 Lauf 10 DKB                    32:33  13. FM   
 63. Küstner, Sabine             82 Lauf 10 DKB                    32:47  14. FM   
 64. Zinke, Wolfgang             59 TSV Nördlingen                 33:29  29. MM   
 65. Wölfling, Rolf-Peter        58 TV Ochsenfurt                  34:18  30. MM   
 66. Steiner, Jusra              03 VfB Gutenzell                  34:41   1. W13  
 67. Bahl, Sandra                83 Kein Verein                    35:30  15. FM   
 68. Schülke, Marianne           49 Kein Verein                    35:30  16. FM   

Einlaufliste 5km männlich
  1. Saur, Mario                 89 MTV Ingolstadt                 19:02   1. MM   
  2. Schurr, Benedikt            95 TV Rot am See                  19:16   2. MM   
  3. Baumann, Nicolai            87 spengler.de                    19:37   3. MM   
  4. Lechler, Fabian             01 TSV Dinkelsbühl                19:54   1. M15  
  5. Schickert, Simon            84 ASV Köln                       19:57   4. MM   
  6. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                19:57   2. M15  
  7. Haible, Daniel              95 TSV 1860 Ansbach               20:28   5. MM   
  8. Seib, Torsten               68 LG Donau-Ries                  20:42   6. MM   
  9. Meyer, Moritz               00 TuS Feuchtwangen               21:21   1. MJB  
 10. Bestler, Simon              01 TSV Nördlingen                 21:54   3. M15  
 11. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  22:06   7. MM   
 12. Lechner, Tobi               83 schmidt bikes racing team      22:48   8. MM   
 13. Siegel, Martin              00 Kein Verein                    23:30   2. MJB  
 14. Lechler, Yannik             02 TSV Dinkelsbühl                23:41   1. M14  
 15. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               23:54   9. MM   
 16. Bohne, Dierk                69 Kein Verein                    24:00  10. MM   
 17. Sczesny, Michael            85 Kein Verein                    24:03  11. MM   
 18. Utz, Thorsten               81 racesolution                   24:22  12. MM   
 19. Chrestin, Harald            64 TSV Dinkelsbühl                24:33  13. MM   
 20. Lechler, Luca               4  TSV Dinkelsbühl                24:41   1. M12  
 21. Frank, Johannes             87 Kein Verein                    25:00  14. MM   
 22. Pfanz, Nico                 04 Kein Verein                    25:38   2. M12  
 23. Mawld, Ahmad                91 Kein Verein                    26:25  15. MM   
 24. Schober, Victor             01 Kein Verein                    26:43   4. M15  
 25. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             26:56  16. MM   
 26. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               27:02  17. MM   
 27. Wenninger, Udo              68 Vierkampfteam Herrieden        27:04  18. MM   
 28. Munzinger, Jörg             64 Intersport-Schoell Cr-Roßfel   27:12  19. MM   
 29. Rienecker, Helmut           55 TV Ochsenfurt                  27:24  20. MM   
 30. Kamilli, Uwe                61 TSV Schnelldorf                27:49  21. MM   
 31. Elfra, Abodi                93 Kein Verein                    27:50  22. MM   
 32. Hofmann, Volker             75 Kein Verein                    28:16  23. MM   
 33. Buchstab, Heiko             99 Kein Verein                    28:49   3. MJB  
 34. Schenk, Valentin            4  TSV Dinkelsbühl                29:18   3. M12  
 35. Bertzmüller, Mathias        4  TSV Dinkelsbühl                29:20   4. M12  
 36. Müller-Wechsler, Peter      59 TSV 1860 Ansbach               29:22  24. MM   
 37. Genck, Rainer               55 TSV Oettingen                  29:34  25. MM   
 38. McDonald, Tim               78 Kein Verein                    30:11  26. MM   
 39. Franz, Felix                04 TSG 08 Roth                    30:32   5. M12  
 40. Nitzsche, Andre             01 SV Wört                        31:23   5. M15  
 41. Riedel, Andreas             82 Kein Verein                    31:32  27. MM   
 42. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             31:56  28. MM   
 43. Zinke, Wolfgang             59 TSV Nördlingen                 33:29  29. MM   
 44. Wölfling, Rolf-Peter        58 TV Ochsenfurt                  34:18  30. MM   



15. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf)
am 17.01.2016 in Dinkelsbühl

Jugend M12 - 5 km
  1. Lechler, Luca               4  TSV Dinkelsbühl                24:41
  2. Pfanz, Nico                 04 Kein Verein                    25:38
  3. Schenk, Valentin            4  TSV Dinkelsbühl                29:18
  4. Bertzmüller, Mathias        4  TSV Dinkelsbühl                29:20
  5. Franz, Felix                04 TSG 08 Roth                    30:32

Mannschaftswertung MU14 - 5 km
  1. TSV Dinkelsbühl                                                1:23:19
          Lechler (4) 24:41 - Schenk (4) 29:18 - Bertzmüller (4) 29:20

Jugend M14 - 5 km
  1. Lechler, Yannik             02 TSV Dinkelsbühl                23:41

Jugend M15 - 5 km
  1. Lechler, Fabian             01 TSV Dinkelsbühl                19:54
  2. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                19:57
  3. Bestler, Simon              01 TSV Nördlingen                 21:54
  4. Schober, Victor             01 Kein Verein                    26:43
  5. Nitzsche, Andre             01 SV Wört                        31:23

Mannschaftswertung MU16 - 5 km
  1. TSV Dinkelsbühl                                                1:03:32
          Lechler (01) 19:54 - Hammer (01) 19:57 - Lechler (02) 23:41

männliche Jugend U18 - 5 km
  1. Meyer, Moritz               00 TuS Feuchtwangen               21:21
  2. Siegel, Martin              00 Kein Verein                    23:30
  3. Buchstab, Heiko             99 Kein Verein                    28:49

Männer 5km - 5 km
  1. Saur, Mario                 89 MTV Ingolstadt                 19:02
  2. Schurr, Benedikt            95 TV Rot am See                  19:16
  3. Baumann, Nicolai            87 spengler.de                    19:37
  4. Schickert, Simon            84 ASV Köln                       19:57
  5. Haible, Daniel              95 TSV 1860 Ansbach               20:28
  6. Seib, Torsten               68 LG Donau-Ries                  20:42
  7. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  22:06
  8. Lechner, Tobi               83 schmidt bikes racing team      22:48
  9. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               23:54
 10. Bohne, Dierk                69 Kein Verein                    24:00
 11. Sczesny, Michael            85 Kein Verein                    24:03
 12. Utz, Thorsten               81 racesolution                   24:22
 13. Chrestin, Harald            64 TSV Dinkelsbühl                24:33
 14. Frank, Johannes             87 Kein Verein                    25:00
 15. Mawld, Ahmad                91 Kein Verein                    26:25
 16. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             26:56
 17. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwangen               27:02
 18. Wenninger, Udo              68 Vierkampfteam Herrieden        27:04
 19. Munzinger, Jörg             64 Intersport-Schoell Cr-Roßfel   27:12
 20. Rienecker, Helmut           55 TV Ochsenfurt                  27:24
 21. Kamilli, Uwe                61 TSV Schnelldorf                27:49
 22. Elfra, Abodi                93 Kein Verein                    27:50
 23. Hofmann, Volker             75 Kein Verein                    28:16
 24. Müller-Wechsler, Peter      59 TSV 1860 Ansbach               29:22



15. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf)
am 17.01.2016 in Dinkelsbühl

 25. Genck, Rainer               55 TSV Oettingen                  29:34
 26. McDonald, Tim               78 Kein Verein                    30:11
 27. Riedel, Andreas             82 Kein Verein                    31:32
 28. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             31:56
 29. Zinke, Wolfgang             59 TSV Nördlingen                 33:29
 30. Wölfling, Rolf-Peter        58 TV Ochsenfurt                  34:18

Einlaufliste 5km weiblich
  1. Schweitzer, Pia             1  TSV Dinkelsbühl                22:31   1. W15  
  2. Groß, Frauke                96 LG Donau-Ries                  22:49   1. FM   
  3. Wenninger, Jana             98 Vierkampfteam Herrieden        23:14   1. WJA  
  4. Görgler, Sara               2  TSV Dinkelsbühl                23:50   1. W14  
  5. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             24:04   1. WJB  
  6. Bub, Annika                 04 TV 21 Büchenbach               25:45   1. W12  
  7. Walter, Andrea              72 LT Fichtenau                   25:46   2. FM   
  8. Schütz, Bianca              80 Lauf10 Bechhofen               25:47   3. FM   
  9. Beckler, Annika             02 Vierkampfteam Herrieden        26:26   2. W14  
 10. Rebenstein, Katja           97 Vierkampfteam Herrieden        27:05   2. WJA  
 11. Felk, Anne                  53 ASC Ulm/Neu-Ulm 011            28:05   4. FM   
 12. Schatzeck, Christiane       81 TSV Schnelldorf                28:27   5. FM   
 13. Beckler, Christina          81 Vierkampfteam Herrieden        29:01   6. FM   
 14. Wenninger, Bianca           74 Vierkampfteam Herrieden        29:02   7. FM   
 15. Stöhr, Thabea               90 Vierkampfteam Herrieden        29:21   8. FM   
 16. Belzner, Gabi               58 TSV Schnelldorf                29:50   9. FM   
 17. Beck, Diana                 80 TSV Schnelldorf                29:52  10. FM   
 18. McDonald, Kerstin           80 Kein Verein                    30:12  11. FM   
 19. Franz, Marion               81 TSG 08 Roth                    30:47  12. FM   
 20. Schwarz, Christine          74 Lauf 10 DKB                    32:33  13. FM   
 21. Küstner, Sabine             82 Lauf 10 DKB                    32:47  14. FM   
 22. Steiner, Jusra              03 VfB Gutenzell                  34:41   1. W13  
 23. Bahl, Sandra                83 Kein Verein                    35:30  15. FM   
 24. Schülke, Marianne           49 Kein Verein                    35:30  16. FM   

Jugend W12 - 5 km
  1. Bub, Annika                 04 TV 21 Büchenbach               25:45

Jugend W13 - 5 km
  1. Steiner, Jusra              03 VfB Gutenzell                  34:41

Jugend W14 - 5 km
  1. Görgler, Sara               2  TSV Dinkelsbühl                23:50
  2. Beckler, Annika             02 Vierkampfteam Herrieden        26:26

Jugend W15 - 5 km
  1. Schweitzer, Pia             1  TSV Dinkelsbühl                22:31

weibliche Jugend U18 - 5 km
  1. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             24:04

weibliche Jugend U20 - 5 km
  1. Wenninger, Jana             98 Vierkampfteam Herrieden        23:14
  2. Rebenstein, Katja           97 Vierkampfteam Herrieden        27:05



15. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf)
am 17.01.2016 in Dinkelsbühl

Frauen 5km - 5 km
  1. Groß, Frauke                96 LG Donau-Ries                  22:49
  2. Walter, Andrea              72 LT Fichtenau                   25:46
  3. Schütz, Bianca              80 Lauf10 Bechhofen               25:47
  4. Felk, Anne                  53 ASC Ulm/Neu-Ulm 011            28:05
  5. Schatzeck, Christiane       81 TSV Schnelldorf                28:27
  6. Beckler, Christina          81 Vierkampfteam Herrieden        29:01
  7. Wenninger, Bianca           74 Vierkampfteam Herrieden        29:02
  8. Stöhr, Thabea               90 Vierkampfteam Herrieden        29:21
  9. Belzner, Gabi               58 TSV Schnelldorf                29:50
 10. Beck, Diana                 80 TSV Schnelldorf                29:52
 11. McDonald, Kerstin           80 Kein Verein                    30:12
 12. Franz, Marion               81 TSG 08 Roth                    30:47
 13. Schwarz, Christine          74 Lauf 10 DKB                    32:33
 14. Küstner, Sabine             82 Lauf 10 DKB                    32:47
 15. Bahl, Sandra                83 Kein Verein                    35:30
 16. Schülke, Marianne           49 Kein Verein                    35:30



15. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf)
am 17.01.2016 in Dinkelsbühl

Gesamteinlaufliste 10km
  1. Bauer, Lukas                95 Laufsport Gruszka Aalen        34:57   1. M    
  2. Wedel, Zacharias            89 LSC Höchstadt                  36:00   2. M    
  3. Müller, Kay-Uwe             79 Intersport-Schoell Cr-Roßfel   36:55   1. M35  
  4. Wolfschläger, Bernd         88 TSG 08 Roth                    37:13   3. M    
  5. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 37:29   1. M45  
  6. Rigotti, Roland             76 TSV 1862 Neuburg               38:16   1. M40  
  7. Heinemann, Tim              82 LG Erlangen                    38:33   1. M30  
  8. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             39:08   4. M    
  9. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             40:11   1. MJA  
 10. Franz, Michael              75 TSG 08 Roth                    40:16   2. M40  
 11. Schebesta, Robert           76 TSV Oettingen                  40:18   3. M40  
 12. Engelberts, Peter           88 De Dijkrunners                 40:32   5. M    
 13. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 40:33   2. M45  
 14. Seiler, Sebastian           86 TSV Oettingen                  40:41   2. M30  
 15. Heumann, Johannes           92 Kein Verein                    40:46   6. M    
 16. Matulla, Tobias             89 Team ARNDT e.V.                41:13   7. M    
 17. Hammer, Christoph           61 TSV Dinkelsbühl                41:19   1. M55  
 18. Throm, Ralf                 76 team racesolution.de           41:21   4. M40  
 19. Kreißl, Michael             85 TV 1861 Pappenheim             41:35   3. M30  
 20. Kreß, Holger                77 SV Unterwurmbach               41:54   2. M35  
 21. Langpeter, Hilmar           68 TV Rot am See                  42:05   3. M45  
 22. Schien, Andreas             87 Team Erdinger Alkoholfrei      42:07   8. M    
 23. Wenzel, Benedikt            87 Yogagruppe sehr fein           42:11   9. M    
 24. Oßwald, Karl                59 TSV Nördlingen                 42:46   2. M55  
 25. Keplinger, Anton            84 TSV Nördlingen                 42:47   4. M30  
 26. Deeg, Marco                 80 Team Freesmile Rosenberg       42:47   3. M35  
 27. Kaufmann, Katharina         61 TSV Oettingen                  43:02   1. W55  
 28. Böhm, Markus                68 RRMC Langenau                  43:04   4. M45  
 29. Jones, Jennifer             88 Kein Verein                    43:45   1. F    
 30. Wenger, Mardin              61 Intersport-Schoell Cr-Roßfel   43:48   3. M55  
 31. Wolf, Christian             82 Herrieder Aquathleten          44:06   5. M30  
 32. Lautner, Anton              60 TSV 1862 Neuburg               44:18   4. M55  
 33. Edelmann, Fritz             49 TSV Dinkelsbühl                44:56   1. M65  
 34. Hartnagel, Stefan           72 Lauf10 Bechhofen               45:04   5. M40  
 35. Jaumann, Markus             74 Ries Hornets Nördlingen        45:30   6. M40  
 36. Steiner, Peter              67 VfB Gutenzell                  45:35   5. M45  
 37. Brenner, Steffen            91 Kein Verein                    45:39  10. M    
 38. Schweitzer, Karl            66 Kein Verein                    45:47   1. M50  
 39. Rettenmaier, Viktor         68 CF Hüttlingen                  45:53   6. M45  
 40. Peter, Ralf                 70 LT Bezirk Mittelfranken        46:01   7. M45  
 41. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf                   46:09   5. M55  
 42. Schramm, Johannes           84 TSV Oettingen                  46:12   6. M30  
 43. Schmidt, Oliver             79 B-Fit Großhabersdorf           46:15   4. M35  
 44. Launer, Paul                64 SV Wört                        46:21   2. M50  
 45. Adrian, Auer                97 Raccoons Dinkelsbühl           46:23   2. MJA  
 46. Marschik, Franz             59 LG Rems-Welland                46:28   6. M55  
 47. Fischer, Alfons             72 Kein Verein                    46:34   7. M40  
 48. Ordner, Luisa               92 TSC Neuendettelsau             46:55   2. F    
 49. Kemether, Markus            75 SV Unterwurmbach               47:10   8. M40  
 50. Siegmund, Thomas            60 TG Viktoria Augsburg           47:18   7. M55  
 51. Jenninger, Purity           83 Kein Verein                    47:29   1. W30  
 52. Wedel, Wolfgang             52 ASC Boxdorf                    47:39   1. M60  
 53. Arendt, Andreas             59 Team Erdinger Alkoholfrei      48:00   8. M55  
 54. Arendt, Christian           82 Kein Verein                    48:01   7. M30  
 55. Fleischmann, Fabian         84 Kein Verein                    48:10   8. M30  
 56. Reulein, Ralf               73 Kein Verein                    48:19   9. M40  
 57. Hahn, Michael               61 TSG 08 Roth Triathlon          48:28   9. M55  
 58. Halmhan, Günther            67 Arriba Göppersdorf             48:39   8. M45  
 59. Bartle, Albert              60 LAC Essingen                   48:42  10. M55  
 60. Klossek, Tom                73 TSV Thüngersheim               48:46  10. M40  
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 61. Pfeiffer, Roland S.         57 LAC Essingen                   48:54  11. M55  
 62. Bentz, Heike                67 BSG Bausparkasse Schwäb. Hal   49:01   1. W45  
 63. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             49:21   2. M60  
 64. Krauß, Petra                83 Lauf10 Bechhofen               49:40   2. W30  
 65. Stempfle, Karl              63 TSV Nördlingen                 49:41   3. M50  
 66. Reulein, Johannes           69 TSV Dinkelsbühl                49:49   9. M45  
 67. Beck, Martin                74 TSV Nördlingen                 49:55  11. M40  
 68. Bischoff, Karlheinz         62 Lauftreff Ansbach-Nord         50:07   4. M50  
 69. Hofmann, Uwe                85 Bernhardsweiler                50:08   9. M30  
 70. Schreiber, Christopher      86 FC Erzgebirge                  50:13  10. M30  
 71. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               51:12   2. M65  
 72. Schwarz, Olaf               78 Burgberg-runners               51:22   5. M35  
 73. Zinke, Anneliese            59 TSV Nördlingen                 51:33   2. W55  
 74. Fahsold, Wulfhard           43 TSV 1860 Ansbach               51:36   1. M70  
 75. Reuter, Stefan              76 Heart Racer E.V.               52:13  12. M40  
 76. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 52:18   1. W35  
 77. Relovsky, Klaus             70 Kein Verein                    52:24  10. M45  
 78. Unger, Matthias             78 Kein Verein                    53:11   6. M35  
 79. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Verein                    53:17   3. M60  
 80. Kiehn, Hans-Peter           63 the flying potter              53:22   5. M50  
 81. Trautner, Diana             79 SV Unterwurmbach               54:13   2. W35  
 82. Marx, Eike                  68 Lauf 10 DKB                    54:57  11. M45  
 83. Trautwein, Bernd            61 Asv                            55:12  12. M55  
 84. Stinzing, Stefan            75 Kein Verein                    56:40  13. M40  
 85. Ruckser, Harald             70 Lauf 10 DKB                    56:56  12. M45  
 86. Steichele, Franz            56 LG Zusam                       57:09   4. M60  
 87. Barani, Monica              70 Lauf 10 DKB                    57:24   2. W45  
 88. Münz, Roland                53 SV Onolzheim                   57:27   5. M60  
 89. Appel, Henriette            69 TSV 1862 Neuburg               57:40   3. W45  
 90. Throm, Ina                  83 team racesolution.de           57:52   3. W30  
 91. Dantonello, Birgit          80 TV 1860 Gunzenhausen           57:53   3. W35  
 92. Gessner, Florian            87 TV Ochsenfurt                  58:29  11. M    
 93. Kraus, Josef                59 FFW Rühlingstetten             58:31  13. M55  
 94. Lexmann, Jan                60 TSV Altenfurt                  58:42  14. M55  
 95. Bestler, Miriam             98 TSV Nördlingen                 58:44   1. WJA  
 96. Wilde-Benker, Kurt          68 TVO Ochsenfurt                 58:45  13. M45  
 97. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10 DKB                    58:52  14. M45  
 98. Kapp, Eva                   98 VfL Ehingen                    59:04   2. WJA  
 99. Seigel, Steffen             58 Skiclub Bad Kissingen          59:05  15. M55  
100. Wagner, Daniela             76 SV Pfahlheim                 1:00:29   1. W40  
101. Navitainuck, Constanze      88 Kein Verein                  1:01:13   3. F    
102. Kuhn, Stefan                63 Kein Verein                  1:02:49   6. M50  
103. Kapp, Marie                 87 Hesselberg Runners           1:03:24   4. F    
104. Schielb, Harald             84 Aeroclub DKB                 1:04:31  11. M30  

Einlaufliste 10 km Männer
  1. Bauer, Lukas                95 Laufsport Gruszka Aalen        34:57   1. M    
  2. Wedel, Zacharias            89 LSC Höchstadt                  36:00   2. M    
  3. Müller, Kay-Uwe             79 Intersport-Schoell Cr-Roßfel   36:55   1. M35  
  4. Wolfschläger, Bernd         88 TSG 08 Roth                    37:13   3. M    
  5. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 37:29   1. M45  
  6. Rigotti, Roland             76 TSV 1862 Neuburg               38:16   1. M40  
  7. Heinemann, Tim              82 LG Erlangen                    38:33   1. M30  
  8. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             39:08   4. M    
  9. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             40:11   1. MJA  
 10. Franz, Michael              75 TSG 08 Roth                    40:16   2. M40  
 11. Schebesta, Robert           76 TSV Oettingen                  40:18   3. M40  
 12. Engelberts, Peter           88 De Dijkrunners                 40:32   5. M    
 13. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 40:33   2. M45  
 14. Seiler, Sebastian           86 TSV Oettingen                  40:41   2. M30  
 15. Heumann, Johannes           92 Kein Verein                    40:46   6. M    
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 16. Matulla, Tobias             89 Team ARNDT e.V.                41:13   7. M    
 17. Hammer, Christoph           61 TSV Dinkelsbühl                41:19   1. M55  
 18. Throm, Ralf                 76 team racesolution.de           41:21   4. M40  
 19. Kreißl, Michael             85 TV 1861 Pappenheim             41:35   3. M30  
 20. Kreß, Holger                77 SV Unterwurmbach               41:54   2. M35  
 21. Langpeter, Hilmar           68 TV Rot am See                  42:05   3. M45  
 22. Schien, Andreas             87 Team Erdinger Alkoholfrei      42:07   8. M    
 23. Wenzel, Benedikt            87 Yogagruppe sehr fein           42:11   9. M    
 24. Oßwald, Karl                59 TSV Nördlingen                 42:46   2. M55  
 25. Keplinger, Anton            84 TSV Nördlingen                 42:47   4. M30  
 26. Deeg, Marco                 80 Team Freesmile Rosenberg       42:47   3. M35  
 27. Böhm, Markus                68 RRMC Langenau                  43:04   4. M45  
 28. Wenger, Mardin              61 Intersport-Schoell Cr-Roßfel   43:48   3. M55  
 29. Wolf, Christian             82 Herrieder Aquathleten          44:06   5. M30  
 30. Lautner, Anton              60 TSV 1862 Neuburg               44:18   4. M55  
 31. Edelmann, Fritz             49 TSV Dinkelsbühl                44:56   1. M65  
 32. Hartnagel, Stefan           72 Lauf10 Bechhofen               45:04   5. M40  
 33. Jaumann, Markus             74 Ries Hornets Nördlingen        45:30   6. M40  
 34. Steiner, Peter              67 VfB Gutenzell                  45:35   5. M45  
 35. Brenner, Steffen            91 Kein Verein                    45:39  10. M    
 36. Schweitzer, Karl            66 Kein Verein                    45:47   1. M50  
 37. Rettenmaier, Viktor         68 CF Hüttlingen                  45:53   6. M45  
 38. Peter, Ralf                 70 LT Bezirk Mittelfranken        46:01   7. M45  
 39. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf                   46:09   5. M55  
 40. Schramm, Johannes           84 TSV Oettingen                  46:12   6. M30  
 41. Schmidt, Oliver             79 B-Fit Großhabersdorf           46:15   4. M35  
 42. Launer, Paul                64 SV Wört                        46:21   2. M50  
 43. Adrian, Auer                97 Raccoons Dinkelsbühl           46:23   2. MJA  
 44. Marschik, Franz             59 LG Rems-Welland                46:28   6. M55  
 45. Fischer, Alfons             72 Kein Verein                    46:34   7. M40  
 46. Kemether, Markus            75 SV Unterwurmbach               47:10   8. M40  
 47. Siegmund, Thomas            60 TG Viktoria Augsburg           47:18   7. M55  
 48. Wedel, Wolfgang             52 ASC Boxdorf                    47:39   1. M60  
 49. Arendt, Andreas             59 Team Erdinger Alkoholfrei      48:00   8. M55  
 50. Arendt, Christian           82 Kein Verein                    48:01   7. M30  
 51. Fleischmann, Fabian         84 Kein Verein                    48:10   8. M30  
 52. Reulein, Ralf               73 Kein Verein                    48:19   9. M40  
 53. Hahn, Michael               61 TSG 08 Roth Triathlon          48:28   9. M55  
 54. Halmhan, Günther            67 Arriba Göppersdorf             48:39   8. M45  
 55. Bartle, Albert              60 LAC Essingen                   48:42  10. M55  
 56. Klossek, Tom                73 TSV Thüngersheim               48:46  10. M40  
 57. Pfeiffer, Roland S.         57 LAC Essingen                   48:54  11. M55  
 58. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             49:21   2. M60  
 59. Stempfle, Karl              63 TSV Nördlingen                 49:41   3. M50  
 60. Reulein, Johannes           69 TSV Dinkelsbühl                49:49   9. M45  
 61. Beck, Martin                74 TSV Nördlingen                 49:55  11. M40  
 62. Bischoff, Karlheinz         62 Lauftreff Ansbach-Nord         50:07   4. M50  
 63. Hofmann, Uwe                85 Bernhardsweiler                50:08   9. M30  
 64. Schreiber, Christopher      86 FC Erzgebirge                  50:13  10. M30  
 65. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               51:12   2. M65  
 66. Schwarz, Olaf               78 Burgberg-runners               51:22   5. M35  
 67. Fahsold, Wulfhard           43 TSV 1860 Ansbach               51:36   1. M70  
 68. Reuter, Stefan              76 Heart Racer E.V.               52:13  12. M40  
 69. Relovsky, Klaus             70 Kein Verein                    52:24  10. M45  
 70. Unger, Matthias             78 Kein Verein                    53:11   6. M35  
 71. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Verein                    53:17   3. M60  
 72. Kiehn, Hans-Peter           63 the flying potter              53:22   5. M50  
 73. Marx, Eike                  68 Lauf 10 DKB                    54:57  11. M45  
 74. Trautwein, Bernd            61 Asv                            55:12  12. M55  
 75. Stinzing, Stefan            75 Kein Verein                    56:40  13. M40  
 76. Ruckser, Harald             70 Lauf 10 DKB                    56:56  12. M45  
 77. Steichele, Franz            56 LG Zusam                       57:09   4. M60  
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 78. Münz, Roland                53 SV Onolzheim                   57:27   5. M60  
 79. Gessner, Florian            87 TV Ochsenfurt                  58:29  11. M    
 80. Kraus, Josef                59 FFW Rühlingstetten             58:31  13. M55  
 81. Lexmann, Jan                60 TSV Altenfurt                  58:42  14. M55  
 82. Wilde-Benker, Kurt          68 TVO Ochsenfurt                 58:45  13. M45  
 83. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10 DKB                    58:52  14. M45  
 84. Seigel, Steffen             58 Skiclub Bad Kissingen          59:05  15. M55  
 85. Kuhn, Stefan                63 Kein Verein                  1:02:49   6. M50  
 86. Schielb, Harald             84 Aeroclub DKB                 1:04:31  11. M30  

männliche Jugend U20 - 10 km
  1. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             40:11
  2. Adrian, Auer                97 Raccoons Dinkelsbühl           46:23

Männer - 10 km
  1. Bauer, Lukas                95 Laufsport Gruszka Aalen        34:57
  2. Wedel, Zacharias            89 LSC Höchstadt                  36:00
  3. Wolfschläger, Bernd         88 TSG 08 Roth                    37:13
  4. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             39:08
  5. Engelberts, Peter           88 De Dijkrunners                 40:32
  6. Heumann, Johannes           92 Kein Verein                    40:46
  7. Matulla, Tobias             89 Team ARNDT e.V.                41:13
  8. Schien, Andreas             87 Team Erdinger Alkoholfrei      42:07
  9. Wenzel, Benedikt            87 Yogagruppe sehr fein           42:11
 10. Brenner, Steffen            91 Kein Verein                    45:39
 11. Gessner, Florian            87 TV Ochsenfurt                  58:29

Senioren M30 - 10 km
  1. Heinemann, Tim              82 LG Erlangen                    38:33
  2. Seiler, Sebastian           86 TSV Oettingen                  40:41
  3. Kreißl, Michael             85 TV 1861 Pappenheim             41:35
  4. Keplinger, Anton            84 TSV Nördlingen                 42:47
  5. Wolf, Christian             82 Herrieder Aquathleten          44:06
  6. Schramm, Johannes           84 TSV Oettingen                  46:12
  7. Arendt, Christian           82 Kein Verein                    48:01
  8. Fleischmann, Fabian         84 Kein Verein                    48:10
  9. Hofmann, Uwe                85 Bernhardsweiler                50:08
 10. Schreiber, Christopher      86 FC Erzgebirge                  50:13
 11. Schielb, Harald             84 Aeroclub DKB                 1:04:31

Senioren M35 - 10 km
  1. Müller, Kay-Uwe             79 Intersport-Schoell Cr-Roßfel   36:55
  2. Kreß, Holger                77 SV Unterwurmbach               41:54
  3. Deeg, Marco                 80 Team Freesmile Rosenberg       42:47
  4. Schmidt, Oliver             79 B-Fit Großhabersdorf           46:15
  5. Schwarz, Olaf               78 Burgberg-runners               51:22
  6. Unger, Matthias             78 Kein Verein                    53:11

Senioren M40 - 10 km
  1. Rigotti, Roland             76 TSV 1862 Neuburg               38:16
  2. Franz, Michael              75 TSG 08 Roth                    40:16
  3. Schebesta, Robert           76 TSV Oettingen                  40:18
  4. Throm, Ralf                 76 team racesolution.de           41:21
  5. Hartnagel, Stefan           72 Lauf10 Bechhofen               45:04
  6. Jaumann, Markus             74 Ries Hornets Nördlingen        45:30
  7. Fischer, Alfons             72 Kein Verein                    46:34
  8. Kemether, Markus            75 SV Unterwurmbach               47:10
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  9. Reulein, Ralf               73 Kein Verein                    48:19
 10. Klossek, Tom                73 TSV Thüngersheim               48:46
 11. Beck, Martin                74 TSV Nördlingen                 49:55
 12. Reuter, Stefan              76 Heart Racer E.V.               52:13
 13. Stinzing, Stefan            75 Kein Verein                    56:40

Senioren M45 - 10 km
  1. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 37:29
  2. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 40:33
  3. Langpeter, Hilmar           68 TV Rot am See                  42:05
  4. Böhm, Markus                68 RRMC Langenau                  43:04
  5. Steiner, Peter              67 VfB Gutenzell                  45:35
  6. Rettenmaier, Viktor         68 CF Hüttlingen                  45:53
  7. Peter, Ralf                 70 LT Bezirk Mittelfranken        46:01
  8. Halmhan, Günther            67 Arriba Göppersdorf             48:39
  9. Reulein, Johannes           69 TSV Dinkelsbühl                49:49
 10. Relovsky, Klaus             70 Kein Verein                    52:24
 11. Marx, Eike                  68 Lauf 10 DKB                    54:57
 12. Ruckser, Harald             70 Lauf 10 DKB                    56:56
 13. Wilde-Benker, Kurt          68 TVO Ochsenfurt                 58:45
 14. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10 DKB                    58:52

Senioren M50 - 10 km
  1. Schweitzer, Karl            66 Kein Verein                    45:47
  2. Launer, Paul                64 SV Wört                        46:21
  3. Stempfle, Karl              63 TSV Nördlingen                 49:41
  4. Bischoff, Karlheinz         62 Lauftreff Ansbach-Nord         50:07
  5. Kiehn, Hans-Peter           63 the flying potter              53:22
  6. Kuhn, Stefan                63 Kein Verein                  1:02:49

Senioren M55 - 10 km
  1. Hammer, Christoph           61 TSV Dinkelsbühl                41:19
  2. Oßwald, Karl                59 TSV Nördlingen                 42:46
  3. Wenger, Mardin              61 Intersport-Schoell Cr-Roßfel   43:48
  4. Lautner, Anton              60 TSV 1862 Neuburg               44:18
  5. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf                   46:09
  6. Marschik, Franz             59 LG Rems-Welland                46:28
  7. Siegmund, Thomas            60 TG Viktoria Augsburg           47:18
  8. Arendt, Andreas             59 Team Erdinger Alkoholfrei      48:00
  9. Hahn, Michael               61 TSG 08 Roth Triathlon          48:28
 10. Bartle, Albert              60 LAC Essingen                   48:42
 11. Pfeiffer, Roland S.         57 LAC Essingen                   48:54
 12. Trautwein, Bernd            61 Asv                            55:12
 13. Kraus, Josef                59 FFW Rühlingstetten             58:31
 14. Lexmann, Jan                60 TSV Altenfurt                  58:42
 15. Seigel, Steffen             58 Skiclub Bad Kissingen          59:05

Senioren M60 - 10 km
  1. Wedel, Wolfgang             52 ASC Boxdorf                    47:39
  2. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             49:21
  3. Rakowitsch, Ferdinand       52 Kein Verein                    53:17
  4. Steichele, Franz            56 LG Zusam                       57:09
  5. Münz, Roland                53 SV Onolzheim                   57:27

Senioren M65 - 10 km
  1. Edelmann, Fritz             49 TSV Dinkelsbühl                44:56
  2. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               51:12
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Senioren M70 - 10 km
  1. Fahsold, Wulfhard           43 TSV 1860 Ansbach               51:36

Mannschaftswertung Männer - 10 km
  1. TSV Oettingen                                                  2:07:11
          Schebesta (76) 40:18 - Seiler (86) 40:41 - Schramm (84) 46:12

  2. TSV Nördlingen                                                 2:15:14
          Oßwald (59) 42:46 - Keplinger (84) 42:47 - Stempfle (63) 49:41

  3. TSV Dinkelsbühl                                                2:16:04
          Hammer (61) 41:19 - Edelmann (49) 44:56 - Reulein (69) 49:49

  4. Arriba Göppersdorf                                             2:17:08
          Foistner (90) 39:08 - Halmhan (67) 48:39 - Kerczynski (54) 49:21

  5. SV Unterwurmbach                                               2:20:16
          Kreß (77) 41:54 - Kemether (75) 47:10 - Kübler (50) 51:12

  6. Lauf 10 DKB                                                    2:50:45
          Marx (68) 54:57 - Ruckser (70) 56:56 - Horeldt (71) 58:52

Einlaufliste 10 km Frauen
  1. Kaufmann, Katharina         61 TSV Oettingen                  43:02   1. W55  
  2. Jones, Jennifer             88 Kein Verein                    43:45   1. F    
  3. Ordner, Luisa               92 TSC Neuendettelsau             46:55   2. F    
  4. Jenninger, Purity           83 Kein Verein                    47:29   1. W30  
  5. Bentz, Heike                67 BSG Bausparkasse Schwäb. Hal   49:01   1. W45  
  6. Krauß, Petra                83 Lauf10 Bechhofen               49:40   2. W30  
  7. Zinke, Anneliese            59 TSV Nördlingen                 51:33   2. W55  
  8. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 52:18   1. W35  
  9. Trautner, Diana             79 SV Unterwurmbach               54:13   2. W35  
 10. Barani, Monica              70 Lauf 10 DKB                    57:24   2. W45  
 11. Appel, Henriette            69 TSV 1862 Neuburg               57:40   3. W45  
 12. Throm, Ina                  83 team racesolution.de           57:52   3. W30  
 13. Dantonello, Birgit          80 TV 1860 Gunzenhausen           57:53   3. W35  
 14. Bestler, Miriam             98 TSV Nördlingen                 58:44   1. WJA  
 15. Kapp, Eva                   98 VfL Ehingen                    59:04   2. WJA  
 16. Wagner, Daniela             76 SV Pfahlheim                 1:00:29   1. W40  
 17. Navitainuck, Constanze      88 Kein Verein                  1:01:13   3. F    
 18. Kapp, Marie                 87 Hesselberg Runners           1:03:24   4. F    

weibliche Jugend U20 - 10 km
  1. Bestler, Miriam             98 TSV Nördlingen                 58:44
  2. Kapp, Eva                   98 VfL Ehingen                    59:04

Frauen - 10 km
  1. Jones, Jennifer             88 Kein Verein                    43:45
  2. Ordner, Luisa               92 TSC Neuendettelsau             46:55
  3. Navitainuck, Constanze      88 Kein Verein                  1:01:13
  4. Kapp, Marie                 87 Hesselberg Runners           1:03:24

Seniorinnen W30 - 10 km
  1. Jenninger, Purity           83 Kein Verein                    47:29
  2. Krauß, Petra                83 Lauf10 Bechhofen               49:40
  3. Throm, Ina                  83 team racesolution.de           57:52
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Seniorinnen W35 - 10 km
  1. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 52:18
  2. Trautner, Diana             79 SV Unterwurmbach               54:13
  3. Dantonello, Birgit          80 TV 1860 Gunzenhausen           57:53

Seniorinnen W40 - 10 km
  1. Wagner, Daniela             76 SV Pfahlheim                 1:00:29

Seniorinnen W45 - 10 km
  1. Bentz, Heike                67 BSG Bausparkasse Schwäb. Hal   49:01
  2. Barani, Monica              70 Lauf 10 DKB                    57:24
  3. Appel, Henriette            69 TSV 1862 Neuburg               57:40

Seniorinnen W55 - 10 km
  1. Kaufmann, Katharina         61 TSV Oettingen                  43:02
  2. Zinke, Anneliese            59 TSV Nördlingen                 51:33
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